




# IK Rössö Uddevalla

## Verksamhetshandbok

### 1.2 Vision för barn och ungdomsfotboll

#### DOKUMENTINFORMATION

UTFÄRDARE	Delegerad av Styrelsen	
GODKÄND AV	Styrelsen	
DATUM URSPRUNGLIG	2023-04-07	
DATUM REVIDERAD	2023-06-30	

## Vision

Vår vision för barn och ungdomsfotboll är att skapa en positiv och inkluderande miljö där alla ges möjlighet att utvecklas och uppleva glädjen i fotbollsspelet. Vi strävar efter att främja personlig tillväxt, laganda och fair play genom fotbollen. Genom att erbjuda en trygg och stimulerande plattform vill vi forma till inte bara skickliga fotbollsspelare, utan även ansvarsfulla individer och goda samhällsmedborgare.

### Hur man får barnen och ungdomarna att vilja fortsätta med fotboll:

**Skapa en rolig och inkluderande miljö:** Det är viktigt att skapa en positiv och rolig atmosfär där alla spelare känner sig välkomna och uppmuntrade. Genom att erbjuda en varierad och stimulerande träning och matchupplevelse kan vi få barnen och ungdomarna att se fram emot varje fotbollsaktivitet.

**Fokusera på individuell utveckling:** Genom att sätta fokus på individuell utveckling och ge varje spelare möjlighet att växa och förbättra sina färdigheter, kan vi skapa en känsla av framsteg och stolthet. Att erbjuda individuell feedback och utbildning anpassad efter varje spelares behov kommer att öka motivationen och viljan att fortsätta med fotboll.

**Uppmuntra laganda och samarbete:** Genom att främja en stark laganda och betona vikten av samarbete och respekt för varandra kan vi bygga en gemenskap inom laget. Aktiviteter som främjar samarbete, som exempelvis lagövningar och grupputmaningar, kan stärka ungdomarnas och barnens band och göra fotbollen ännu mer meningsfull för dem.

**Erbjuda möjligheter till tävling:** Tävlingsmomentet kan vara en stark motivationsfaktor för de äldre barnen och ungdomarna. Genom att erbjuda möjligheter till regelbundna matcher, turneringar och evenemang kan dessa spelare få chansen att testa sina färdigheter och känna sig utmanade. Det är viktigt att skapa en balans mellan tävling och nöje för att hålla motivationen uppe.

**Rollekar och förebilder:** Att erbjuda möjligheten att interagera med äldre spelare, tränare och till och med professionella fotbollsspelare kan vara inspirerande. Genom att organisera möten, workshops eller läger där ungdomarna får lära sig av och samverka med förebilder inom fotbollen kan vi ge dem en vision att sträva efter och en starkare motivation att fortsätta med sporten.

**Kommunikation och föräldraengagemang:** Att ha en öppen kommunikation med ungdomarna och deras föräldrar är avgörande. Föräldrarna bör uppmuntras att delta aktivt i barnens fotbollsresa, vara stödjande och positiva.

---

## Mål och uppföljning

Vi följer upp våra ungdomar på olika sätt. Den allra bästa mätningen vi kan göra är att se hur många ungdomar som fortsätter spela fotboll. Att ha tillväxt i antalet ungdomar som spelar fotboll och stannar kvar år för år är det bästa kvittot på att vi lyckas och att vi står för vår värdegrund.

**Mål: Växa antalet aktiva spelare med ca 5%/år. Medlemsregister och LOK-stöd är bra mätpunkter**

Genom vårt samarbete med Dunross som gör en audit varje år så får vi ett kvitto på att vi är på rätt väg och förslag på förbättringsområden

**Mål: Att fortsätta få förtroendet från Dunross och att klara Dunross audit med väl godkänt varje år**

Föräldraengagemang är viktigt och ger en stabilitet och fördelning av arbetsuppgifter kring laget. Med denna fördelning lättar bördan på enskilda individer och på så sätt skapas bättre förutsättningar för ungdomarna.

**Mål: I varje lag finns det två lag, ett föräldralag och ett fotbollslag. Föräldralaget består av föräldrar som genomför bestämda arbetsuppgifter samt en föräldragrupp. Föräldragruppen skall vara minst 3 personer i varje lag. Gäller varje år.**

Föreningen har en cup-stege där man i olika åldrar får lov att vara med i olika typer av cuper. Föreningen står för anmälningsavgifter till dessa cuper.

**Mål: Cupstegen skall följas och erbjudas lagen. Uppföljning av genomförandet sker varje år.**

Vi följer en rekommendation som heter. "Varje individ behöver både känna trygghet, utmanas men också få lov att vara en stjärna. Genom att erbjuda träning (och ibland matcher) över laggränserna, både uppåt och nedåt så erbjuder vi spelare en miljö att utvecklas. Detta är frivilligt och sker på initiativ från spelare, föräldrar och ledare gemensamt.

**Mål: Tillse att träning över laggränserna erbjuds genom information och uppföljning på ledarmöten (4-6 tillfällen/år)**